Dane aktualne na dzień: 06-05-2026 16:29
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ubiquiti-uacc-cable-usb-100w-2m-bk-usb-c-cable-with-charge-display-100w-max-
power-output-2m-p-236593.html
Ubiquiti UACC-Cable-USB-100W-2M-BK
USB-C Cable with Charge Display,
100W max power output, 2m
Cena 146,53 zł
Numer katalogowy ASB-UACC-CABLE-USB-100W-2M-BK
Kod producenta UACC-CABLE-USB-100W-2M-BK
Kod EAN 810084696224
Opis produktu
Ubiquiti UACC-Cable-USB-100W-2M-BK USB-C Cable with Charge Display, 100W max power output, 2m
Specyfikacja
Nazwa: UACC-Cable-USB-100W-2M-BK USB-C Cable with Charge Display, 100W max power output, 2m
Gwarancja: Tak
Okres gwarancji (miesiące): 24
Kryteria weryfikacji gwarancji: Numer seryjny
Dodatkowe Informacje o Gwarancji: 24 miesiące - dla UE
Głębokość Opakowania (mm): 127 mm
Szerokość Opakowania (mm): 127 mm
Wysokość Opakowania (mm): 50.8 mm
Waga brutto opakowania (kg): 0.0312 kg
Waga netto opakowania (kg): 0 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 1
Głębokość opakowania zbiorczego (mm): 374 mm
Szerokość opakowania zbiorczego (mm): 338 mm
Wysokość opakowania zbiorczego (mm): 266 mm
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 7.54 kg
Waga netto kartonu: 0 kg
Waga netto plastiku: 0 kg
Ilość sztuk w kartonie zbiorczym: 60
Rodzaj opakowania: Box
EAN Kod: 810084696224
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold